
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про розірвання контракту та звільнення Марченка В.С. з посади 
генерального директора комунального підприємства «Одеський 

регіональний центр інновацій та інвестицій»

Відповідно до пункту 20 частини 1  статті  43  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 8 частини 1 статті 36, пункту 2 
частини 1 статті 147, статті 147¹ Кодексу законів про працю України, рішення 
обласної  ради  від  22  вересня  2006  року  №  73-V «Про  майно  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області,  управління яким 
здійснює обласна рада» зі змінами та доповненнями, враховуючи порушення 
генеральним  директором  комунального  підприємства  «Одеський 
регіональний  центр  інновацій  та  інвестицій» Марченком  В.С.  фінансової 
дисципліни  згідно  зі  статтями  23,  51,  78  Бюджетного  кодексу  України, 
пунктами 1.9.,  1.22.,  1.23.,  2.2.,  4.4.,  4.5.2.,  4.5.4.,  4.6.  статуту  зазначеного 
комунального підприємства, пунктами 1.5., 2.1.2. - 2.1.6., 2.1.10. контракту, 
укладеного з ним, а також збиткову і неефективну роботу підприємства під 
керівництвом генерального директора Марченка В.С.,  та   беручи до уваги 
висновки  постійних  комісій  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області, з питань зв’язку та інформатизації, обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Розірвати  контракт,  укладений  27  квітня  2006  року  головою 
Одеської  обласної  державної  адміністрації  з  генеральним  директором 
комунального  підприємства  «Одеський  регіональний  центр  інновацій  та 
інвестицій» Марченком В.С., згідно з підпунктом д) пункту 5.3. контракту та 
відповідно до пункту 8 статті 36 Кодексу законів про працю України.

2.  Звільнити  Марченка  В.С.  з  посади  генерального  директора 
комунального  підприємства  «Одеський  регіональний  центр  інновацій  та 
інвестицій» з 14 листопада 2007 року.



3.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Загоруйко  Ю.І.)  здійснити  заходи  щодо  прийому-передачі  документації 
підприємства від Марченка В.С. в строк до 14 листопада 2007 року.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійні 
комісії з питань спільної власності територіальних громад області, зв’язку та 
інформатизації.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року
№ 378-V


